

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>Richard Zakopal Milotice nad Opavou 174 79201 Milotice nad Opavou</p> <p>IČO: 13607260 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava komína před povinnou výměnou kotle, dle Cn dodavatele - Kominictví Zakopal Richard na RD Podhoří 31	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	63 303,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

<p>Termín: 31.10.2021</p> <p>Příjemce, místo určení: [REDACTED], RD - Podhoří 31</p> <p>Telefon: Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]</p> <p>Další podmínky:</p> <p>Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury</p> <p>Splatnost: Splatnost faktury 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dle CN dodavatele.</p> <p>Způsob dodání: osobně</p>
--

07.10.2021 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)



KOMINICTVÍ

ZAKOPAL Richard

Milotice nad Opavou 174, 79201 Bruntál

Mobil: [REDACTED]

Vojenské lesy ČR

Podhoří 31

Pracovní lávka + žebříky	ks	1,0	3 200	3 200
Vložkování komína nerez vložkou 180 mm 1 mm	ks	8,5	1 780	15 130
Sopouch 90° - napojovací díl s prodloužením 0,2 bm	ks	1,0	2 550	2 550
Pata komína - kondenzátní miska + dvířkový díl	ks	1	1 950	1 950
Krycí deska komína	ks	1	3 890	3 890
Konické - ukončení vložky	ks	1,0	890	890
Oprava komína nad střechou	ks	1,0	8 800	8 800
Vymetací díl	ks	1,0	2 050	2 050
Pozink dvířka	ks	2,0	550	1 100
Přechod	ks	1,0	590	590
Frezování komína s ochranným pouzdem	ks	8,5	1 550	13 175
Montáž kouřovodu	ks	1,0	1 600	1 600
Sibral izolace	ks	2,0	420	840
Zednické a bourací práce	ks	4,0	400	1 600
Revize kouřové cesty	ks	1,0	1 250	1 250
Režie, doprava, spotřební materiál	%	8	586	4 688

Celkem komína bez DPH

63 303